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Hepaslimin z biotyną, 30 tabletek
 

cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać tabletki

Producent Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Hepaslimin z biotyną to suplement diety, który pomaga zachować zdrowe włosy i skórę, a także przyczynia się do utrzymania się do
prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz metabolizmu makroskładników odżywczych.

Wyciąg z liści karczocha przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego.

Wyciąg z korzenia cykorii wspomaga trawienie i wspiera utrzymanie zdrowej wątroby.

Wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego wspiera proces rozkładu lipidów

Wyciąg z ostryżu długiego wspomaga metabolizm tłuszczu w wątrobie.

Biotyna wspiera zachować zdrowe włosy i zdrową skórę.

Sposób użycia:
Dorośli: 2 tabletki 3 razy dziennie, popijając wodą.

Składniki:
substancja wypełniająca: celuloza, L-asparaginian L-ornityny, winian choliny, substancja wypełniająca: fosforany wapnia, wyciąg z liści
ostrokrzewu paragwajskiego, wyciąg z liści karczocha, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z ostryżu
długiego, wyciąg z korzenia cykorii, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: hydroksypropyloceluloza, D-biotyna, substancje glazurujące:
wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
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Producent:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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